oculum, hic petebat eo iam
so bibere. Et capies oscu-
batur interea, & ad ocul-
os admouebat, & rursus
prospectum in me intende-
bat, hæc intelligebam amas-
tria esse, & multo quidem
tempore uerécundabat di-
bere ad te, putabamque cessa-
rum à furore hominem.
Postquam uero & sermo-
nes ausus est mihi adhibere,
ego dimittens illum adhuc
achrymantem, & ad genua
rouolutum, obturatis auti-
bus ut ne contumelias sup-
plicatis illius audiarem, ab-
sque ut tibi dicerem. Tu uero
pse uide, quomodo explos-
es uirum. IV. Euge. sceleris
us ille in meipsum & usq;
ad Junonis nuptias etiam, az-
zed inebriatus est nectare.
Caterum nos autores horum
sumus, & ultra modum ama-
tores hominum, qui quidem
& coniuatores nostros i-
psos fecimus. Digni igitur
uenia sunt, si bibentes simis-
lia atq; eadem nobiscum de-
inde & aspicientes coelestes
istas formis, & quales nun-
quam uiderunt in terra, con-
eupuerunt frui illis, amore
capti uidelicet. Est autem
amor violentum quiddam,
& non hominibus solùm im-
perat, sed & nobis ipsiis, interdum. IV N. Tuus qui-
dē & uilde hic dominus est,
& duci te, et fert naso (ut as-
iunt) trahens, & sequeris i-
psum, quoconq; duxerit, &

πορεια ἀτὰ μέτωπον πε-
ᾶμ. ηγεί λαβὼν ἵφιλα μιταξὺ, ηγεί
πρὸς τὸν ἑφθαλμὸν προσῆγε. ηγεί
αὐδίς ἀφιώρα ἴσχυε, ταῦτα ἡλι-
ουσιλικά, φωτικὰ ὄντα. ηγεί ἐπὶ πο-
λὺ μὴν ἥδονύμια λίγαν πρὸς στ.,
ηγεί φύλια πάχυσατο τῆς μασί-
ας τὸν αὐθόρωπον. ἵπας δὲ ηγεί λό-
γος ἐπόλιποτι μοι προσηγυγήρ
ἴγω μὴν ἀφέσσα κύτορι ἵτιλα-
πρύσσα, πρεσκυλινδρούμηνον, ἐπε
φραξκυλόν τὰ ὄτα ὡς μετέας
κούσαιμι αὐτῷ ὑβριστικὰ οἰτούν
οντ④, ἀπολέσησι φράσσουσκο-
σὸν δὲ αὐτὸς ὁρα, ὅπις μέτετορ
αὐθάρα. Ζόνε. ιγγι ὀματάρατ④
ιω' εμὲ κύτορι, ηγεί μέχρι τῶν Η-
ρας γάρμαν; τεσσεροῦ ιμεδίατο
τοῦ γάταρ④. ἀλλ' ἡμᾶς τούτων
δίτισι, ηγεί περὶ τῷ μετρίου χιλιών
θρωποι, οἵγε ηγεί συμπότας αὐ-
τὸς ἐποιησάμενα. συγγνωστοῖ
οὖν, εἰ πιόντος δύσια ἡμῖν, ηγεί ια-
δίντος δρανία πάλλη, ηγεί οἷς
οὔποτε εἴλον ἐπὶ γῆς, εἰπειδύσιον οὐε-
ἀπολκώσαι κύτωρ ἕρωτι ἀλέντοις
εἰδὲ ἔρως, βίσιον τίθῃ, ηγεί οὐκε-
αὐθρώπων μέσον ἄρχει, ἀλλὰ ηγεί
διῶμ κύτων ἐνίστε. Ηρα. σοῦ μὴν
ηγεί πάντα οὔτος γε μεταποίεις δῆτι,
ηγεί ἄγει στ., ηγεί φέρει τὸν φίνοτο,
φασιν, ἐλπιν, ηγεί ἐπη κύτω, ἐν-
δα καὶ ὀγκτάσι στ., ηγεί ἀπλάττε
φασίν, ισ ἔ. τι καὶ πιλσύση, ηγεί

te amicutaris facile, in quo-
cēq; iusserit. & prorsus pos-
sessio et iudicis Amoris est tu
Et nēc Ixion scio, quo Jue-
niam tribuis, ut qui & ipse
aduiterio cognoveris ali-
quando illius uxoriē, quæ ti-
bi Pirithoū peperat. IV. Ad
huc enim tu meministi illo-
rā, si quid ego lusi in terram
descendens. Sed nosti quid
michi uideat de Ixione, mul-
tandū quidē ipsum nequa-
quā, neq; à conniuio extru-
dēdā esse rusticū enim foret.
Sed quia amat, & ut aīs, las-
chrymatur, & intolerabilia
patitur. IV. Quid namō lu-
menio enim ne & tu contus
meliosum aliquid dicas. IV.
Nequaquā. Sed simulachrā
ex uube fingeſtes ubi ſimile,
poſtquam ſolutū fuerit co-
uiuium & ille uigilat (ut par-
et) p̄r amore, ad concubis-
tum adhibeamus ipſi aſterē-
tes. Si c enim ab angendo &
nimofortassis defiteret, priuā-
ſe consecutū elle defideret.
IV. Apage, ut nunquā quic-
quam tempeſtiū illi cōtin-
git, quādo ea ita, que ſuprā
ipſum ſunt, cōcupiſcit. I V.
At tamē patere oīluno. Quid
enim adeo p̄raue ubi acci-
det ex hoc ſigmēto, ſi cū nu-
be Ixio cōgreditur lu. Sed
nubes ego eſſe apparebo, et
turpitudinē illātū me com-
mittet propter ſimilitudinē.
IVP. Nihil illud dicas, ne-
q; enim nubes hæc unquam
luno erit, neque tu nubes.
Ixion autem ſolum decipie-
tur. IVP. Sed (ut omnes hos